Aviso de Dispensa

O MUNICÍPIO DE IBIAM, Estado de Santa Catarina, CNPJ 01.612.745/0001-74,

representado por seu Prefeito Municipal JOARES TREVISOL, TORNA PÚBLICO

que fará DISPENSA ELETRÔNICA, e que será regida pela Lei n.14.133, de 01 de abril

de 2021, Decreto Municipal n. 4273/2024, LC 123/06, também atualizada. O Objeto é

referente a aquisição de peças imediatas para a troca Trator de Esteira New Holland -

D150 B XLT CAB/ Amarela/Ano 2014, para atender as Secretarias do Município de

Ibiam.

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

ELETRÔNICA: www.comprasnet.gov.br

Formalização de consultas/encaminhamentos:

LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Ibiam

ENDEREÇO: Travessa Leoniza Carvalho de Agostini, 20 – Centro,

Município de Ibiam – Santa Catarina, CEP: 89652-000.

Pregoeiro: Fernando Caon.

E-mail: natalia@ibiam.sc.gov.br ou  licita@ibiam.sc.gov.br

Telefone: (49) 35340044.

Travessa Loniza Carvalho Agostini, 20 - Fone: (49) 3534-0044 - CEP 89652-000 - IBIAM- SC

CNPJ 01.612.745/0001-74 - E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br - Site: www.ibiam.sc.gov.br

http://www.comprasnet.gov.br/
mailto:natalia@ibiam.sc.gov.br
mailto:licita@ibiam.sc.gov.br
mailto:adm@ibiam.sc.gov.br
http://www.ibiam.sc.gov.br/

Data de criação do documento: 12/07/2024 às 10:28:01

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WR9        ZEO        K8L        92G

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WR9-ZEO-K8L-92G

		2024-07-12T10:29:30-0300
	Assinatura Betha Cloud FERNANDO CAON:05479430912
	ICP-Brasil